

Abdis Taxa ApS
Sønderagervej 6, 2. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 40 46 06 67

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Mahamed Abdi Mohamed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abdis Taxa ApS Sønderagervej 6, 2. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 46 06 67 Stiftet: 9. april 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mahamed Abdi Mohamed
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Lunar Bank A/S, Hack Kampmanns Plads 10, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.130.393	1.038.671
1 Personaleomkostninger	-1.072.497	-858.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.000
Andre driftsomkostninger	0	-49.500
Resultat før finansielle poster	57.896	123.428
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.314	-6.019
Resultat før skat	54.601	117.409
Skat af årets resultat	-12.046	-29.634
Årets resultat	42.555	87.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.555	87.775
Disponeret i alt	42.555	87.775

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.349	156.404
Tilgodehavende selskabsskat	554	2.366
Andre tilgodehavender	30.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter	75.536	100.035
Tilgodehavender i alt	<u>260.439</u>	<u>318.805</u>
Likvide beholdninger	<u>327.911</u>	<u>188.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>588.350</u>	<u>506.822</u>
Aktiver i alt	<u>588.350</u>	<u>506.822</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		382.409	339.854
Egenkapital i alt		<u>422.409</u>	<u>379.854</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		16.600	22.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.600</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.273	35.695
Anden gæld		120.068	69.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.341	104.968
Gældsforpligtelser i alt		<u>149.341</u>	<u>104.968</u>
Passiver i alt		<u>588.350</u>	<u>506.822</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	252.079	292.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.775	87.775
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	339.854	379.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.555	42.555
	40.000	382.409	422.409

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	920.374	749.507
Pensioner	86.177	53.485
Andre omkostninger til social sikring	20.057	13.609
Personalemkostninger i øvrigt	45.889	42.142
	<u>1.072.497</u>	<u>858.743</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	210.000
Afgang i årets løb	0	-210.000
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-38.500
Årets afskrivninger	0	-7.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	45.500
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 360 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mahamed Abdi Mohamed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mahamed Abdi Mohamed

Direktør

ID: 83e0ae11-b8dc-4236-8c4c-06bb01d46348

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 00:42:19

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 12:37:04

Underskrevet med MitID



Mahamed Abdi Mohamed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mahamed Abdi Mohamed

Dirigent

ID: 83e0ae11-b8dc-4236-8c4c-06bb01d46348

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 12:39:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 61aad2uUjK251883168

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.